遂昌县教育研究室

遂教研【2021】第74号

关于公布遂昌县(2019-2020年度)教科研
先进集体和先进个人评选结果的通知

遂昌县教育局及直属单位、各中小学、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]根据《关于评选遂昌县(2019-2020年度)教育科科研先进集体和先进个人的通知》，经各单位推荐，专家组评审，评出遂昌育才中学等5个单位为遂昌县2019-2020年度教育科研先进集体，蓝仙宝等20名同志为遂昌县2019-2020年度教育科研先进个人。现将名单公布如下：
遂昌县（2019-2020年度）教育科研先进集体：
遂昌育才中学（送市）
遂昌县示范幼儿园教育集团（送市）
遂昌县实验小学
遂昌县第三中学
遂昌县云峰街道中心幼儿园
遂昌县（2019-2020年度）教育科研先进个人：
遂昌育才小学               蓝仙宝（送市）
遂昌育才小学               程希文
遂昌育才小学               苏慧娟
遂昌育才中学               陈冬云（送市）
遂昌育才中学               陶根花
遂昌中学                   卢立祥（送市）
遂昌中学                   余晓芬
遂昌中学                   高上星
遂昌县示范幼儿园教育集团   周  芸
遂昌县实验小学             王云超
遂昌县实验教育集团（后江校区）朱贤锋
遂昌县民族中学             魏  赢
遂昌县第三中学             王  悦
遂昌县梅溪小学             黄美静
遂昌县金岸小学             黄慧洲
遂昌县三仁乡中心小学       林素君
遂昌县教育研究室           蓝智俊（送市）
遂昌县教育研究室           廖凤标
遂昌县云峰街道中心幼儿园   周玲君
遂昌县妙高小学             谢  珊

                                   遂昌县教育研究室
二0二一年十月十八日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2021年10月18日印发